
Uchwała Nr II/7/2006
Rady Powiatu w Policach
z dnia 8 grudnia 2006 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu

Na podstawie art. 17 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759)

Rada Powiatu w Policach uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  Budżetu,  Finansów  i  Mienia  Powiatu  w  następującym  składzie 
osobowym:
1) Cezary Arciszewski,
2) Ryszard Grodkowski,
3) Andreas Kardziejonek,
4) Stanisław Nazar,
5) Anna Rybakiewicz,
6) Mariusz Sarnecki,
7) Izabela Wesołowska-Kośmider.

§ 2

Przedmiotem  działania  Komisji  Budżetu,  Finansów  i  Mienia  Powiatu  jest  wykonywanie 
zadań określonych w Statucie Powiatu Polickiego w zakresie budżetu i finansów powiatu, 
gospodarowania mieniem powiatu, geodezji, kartografii i katastru, utrzymania powiatowych 
obiektów  i  urządzeń  użyteczności  publicznej  oraz  obiektów  administracyjnych,  a  także 
zajmowanie  się  innymi  sprawami  w  zakresie  działania  komisji  przekazanymi  jej  do 
rozpatrzenia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

 Cezary Arciszewski


	Rady Powiatu w Policach

